
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ufficio III - Ambito Territoriale per la Provincia di Campobasso 

Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 

 
 

Ai Dirigenti scolastici della provincia – LORO SEDI 
 Alla Direzione Provinciale dei Servizi Vari  - CAMPOBASSO 

 Al Direttore Generale U.S.R. - SEDE 
 All’Albo –Sito web USP di Campobasso - SEDE 

                              Alle OO.SS. Scuola – LORO SEDI 
 

 

OGGETTO: RETTIFICA - Convocazione  per l’individuazione dei destinatari di contratto  a 

tempo determinato posto Comune - Scuola  PRIMARIA – A.S. 2017/2018 -  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

RICHIAMATA     la nota di questo Ufficio prot. n. 4116 del 07/09/2017 Convocazione scuola 

Primaria contratti a t.d.  - a.s. 2017/2018;  

 

PRESO ATTO     della nota MIUR  prot. n. 3781 del 29/08/2017 Istruzioni e indicazioni 

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA; 

 

CONSIDERATO che nei limiti della capienza del contingente provinciale di riserve di cui alla 

Legge 68/99, la quota ancora non è stata coperta;  
   

DECRETA 

 

La rettifica della convocazione prot. n. 4116 del 07/09/2017, di cui in premessa, limitatamente ai 

posti di scuola primaria comune, secondo il seguente prospetto:  

 

GRADO 
POSTI 

DISPONIBILI 
CONVOCATI giorno ora 

PRIMARIA 

COMUNE 
2 (di cui n. 1 

riservista legge 

68/99) 

•  I candidati 

convocati con la 

nota prot. n. 4116 

specificata in 

premessa.  

•I riservisti: posto 

n. 4 e dal n. 6 al 

n. 8. 

11/09/2017 9.30 

 

 
                                                                                                                          IL DIRIGENTE  

                                                                                                                      Giuseppe COLOMBO 

MIUR.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE(U).0004132.08-09-2017


		2017-09-08T11:02:47+0000
	COLOMBO GIUSEPPE




